
6 BOMBA MĚSÍCE
V Peru objevili největší dětské 
rituální pohřebiště
Pomohla krev obětí odvrátit ničivé záplavy?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

12 Hlavně se do nich nedívejte
Zrcadla posedlá zlem!

X 5. Tajemný obr z Kandaháru
Legenda, nebo skutečný příběh?

16 Smrt spisovatele 
Antoine de Saint-Exupéryho
Spáchal sebevraždu?

18 Záhadné disky 
zdávných dob
Jaká nesou poselství?

2 5 Diamant
Bráhmovo oko
Majitelé šperku umírají po pádu 
z výšky!

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

29 Tajemná Sibiř
Ukrývá se v jezeře Chajyr neznámá vodní 
příšera?

30 ZÁHADA MĚSÍCE
Apokalypsa v roce 2020!
Nastane již brzy konec světa?

Hromadné úmrtí 
11 členů indické rodiny
Okultní rituál, který se nepovedl?

36 Hrad Skalná
Mysteriózní hádanka minulosti

39 Spatřil moreplavec Henry 
Hudson skutečné mořské panny?

ů Děsivý skotský hrad Glamis
Jaké tajemství se ukrývá v jeho zdech?

44 NA STOPĚ

Jak se postavit negativní energii? 

Náboženská zjevení v Indii
Uzdravila Panna Marie malou dívku?

FOTOSTORY

e - I

Egyptská Atlantida promlouvá
Vydá potápěčům své poklady?

48 Prokletý hrob Carla Pruitta
Vraždil podvedený manžel i po své smrti?

DU Záhadná Anomálie
Leží na dně Baltu nacistická základna?

Překazily čarodějnice 
německou invazi do Británie?

52 ZÁHADNÁ ZMIZENÍ
Případ Owena Parfitta
Paralyzovaný muž zmizel ze svého vozíčku!

57
Legendární 
iluzionista 
Home
Uměl mluvit s mrtvými^

58 Britský 
Klub duchů
Vědci a geniální spisovatelé na stopě 
paranormálním jevům

61 Mocný šaman Ngoro
Černou modlitbou prý dokáže zabít člověka!

62 NEJNOVĚJŠÍ AGROSYMBOLY
Hannington, Wiltshire
Přináší lidstvu vesmírné poselství?

f O Chrliče ožívají
Co jsou děsivá monstra pozorovaná mnoha 
svědky zač?

3 Lempovavila
Místo, kde duchové dávají dobrou noc!

Halloween
Přitahuje skutečné hororové události?

Byl AIDS vytvořen CIA?

8 2 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ
Nastává období uvolnění a klidu

88 HororzEnfieldu
Odkud přišlo a kam zmizelo tajemné monstrum?

Záhadný Patomský kráter
Místo dopadu meteoritu, nebo havárie UFO?

9 5 Tajemná smrt největšího 
fanouška Sherlocka Holmese
Stal se další obětí kletby?


